



# ГУБЕРНАТОР ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## УКАЗ

*13 января 2021.*

г. Орёл

№ 2

О внесении изменений в указ  
Губернатора Орловской области от 2 октября 2012 года № 404  
«Об областном смотре-конкурсе на лучшее состояние условий и охраны  
труда в организациях, муниципальных образованиях  
Орловской области»

В целях поддержания в актуальном состоянии нормативной правовой базы Орловской области постановляю:

Внести в приложение к указу Губернатора Орловской области от 2 октября 2012 года № 404 «Об областном смотре-конкурсе на лучшее состояние условий и охраны труда в организациях, муниципальных образованиях Орловской области» следующие изменения:

- 1) в абзаце втором пункта 3.3 слова «1 февраля» заменить словами «1 марта»;
- 2) в абзаце первом пункта 3.5 слова «1 марта» заменить словами «1 апреля»;
- 3) в абзаце первом пункта 3.6 слова «1 марта» заменить словами «1 апреля»;
- 4) в абзаце втором пункта 3.7 слова «15 марта» заменить словами «15 апреля»;
- 5) в пункте 4.5:
  - в абзаце третьем слова «25 тыс. рублей» заменить словами «17 тыс. рублей»;
  - в абзаце четвертом слова «20 тыс. рублей» заменить словами «14 тыс. рублей»;
  - в абзаце пятом слова «15 тыс. рублей» заменить словами «11 тыс. рублей»;
  - в абзаце седьмом слова «16 тыс. рублей» заменить словами «12 тыс. рублей»;
  - в абзаце восьмом слова «14 тыс. рублей» заменить словами «9 тыс. рублей»;
  - в абзаце девятом слова «10 тыс. рублей» заменить словами «7 тыс. рублей».

Исполняющий обязанности  
Губернатора Орловской области



*В. В. Соколов*

В. В. Соколов